АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 июня  2022 г.
		                                                № 43

с. Назино

[bookmark: _GoBack]
О        внесении         изменений       в        постановление      от   20.05.2021 г.
№ 40          «Об        утверждении        Порядка      предоставления субсидий
юридическим             лицам,        индивидуальным           предпринимателям,
а        также             физическим             лицам  –   производителям    товаров,
работ  и  услуг   на       возмещение   затрат,  по содержанию
пожарной машины»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В  Порядок      предоставления субсидии юридическим    лицам,        индивидуальным           предпринимателям,   а        также             физическим             лицам  –   производителям    товаров,  работ  и  услуг   на  возмещение   затрат, по организации    теплоснабжения  на  территории Назинского сельского поселения» утвержденный постановлением от 20.05.2021 г. № 40 «Об        утверждении        Порядка      предоставления субсидий юридическим   лицам,     индивидуальным   предпринимателям,
 а     также    физическим    лицам  –   производителям    товаров,  работ    и      на       возмещение   затрат,  по содержанию пожарной машины» внести следующее изменение:
1) раздел 1 дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
«Субсидия предоставляется муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» с. Назино»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы   Назинского сельского  поселения			                     Н.А. Глумова